
CC6000 Interaktivní kiosek, Portrait, 10" dotykový displej, 2D Imager,
Android, USB, Ethernet, POE
Zpříjemněte svým zákazníkům nakupování a servis! Chcete zlepšit služby zákazníkům díky inovaci v oblasti samoobslužné technologie? Vyberte si
elegantní 10-ti palcový kiosek Zebra CC6000. Podpora nejnovější technologie a špičková platforma Android posouvá interakci se zákazníky na zcela
novou úroveň, zatímco výkonné nástroje usnadňují vývoj aplikací, integraci, nasazení a správu kiosků snadněji než kdy dříve.

Díky extrémně výkonnému procesoru, známému rozhraní Android,
vícedotykovému displeji s vysokým rozlišením, podpoře hlasového
chatu a videochatu a NFC poskytuje CC6000 vynikající zážitek i pro ty
nejnáročnější interaktivní a multimediální aplikace. Nejlepší výkon
skenování ve své třídě znamená, že uživatelé mohou snadno
naskenovat libovolnou položku v obchodě i mobilní čárové kódy na
svých vlastních zařízeních. Tenký design CC6000, standardní montáž
VESA a podpora Power-over-Ethernet usnadňují nasazení kdekoli, kde
potřebujete samoobslužné funkce.

 
Klíčové vlastnosti:

úhlopříčka 10"
elegantní HD displej
podpora OS Android
skenování čárových kódů a věrnostních karet
čte i poškozené či špatně vytištěné kódy
Bluetooth a WiFi
dva USB porty
podpora NFC
služba LifeGuard (součást smlouvy Zebra OneCare) – 10 let podpory operačního systému

          

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Ethernet, USB, USB Host, WLAN (WiFi)

Bezdrátová komunikace WiFi, NFC, Bluetooth®

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Paměť 4GB RAM, interní úložiště 32 GB

Typ CPU Qualcomm Snapdragon™ 660

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Typ displeje 10.1 inch PCAP multi-touch, 217 mm W x 136 mm H

Operační systém Android

Rozšiřující slot Micro SD card slot, supports class 2 to class 10 and UHS-1 SD Cards

Zvuk Dva mikrofony, dva přední reproduktory

Vlastnosti WLAN Dual band 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/r/k/w/i (2.4 GHz and 5.2 GHz support)

Vlastnosti WPAN Bluetooth 5.0; integrated antenna

Optické

Snímač čárových kódů 2D imager Zebra SE4710

Fotoaparát přední 5 MP

Elektrické

Napájení Enterprise grade power supply: 5.4VDC/3A; 110/220V, Support for integrated 802.3at Power-over-Ethernet
(PoE)

Mechanické

Rozměry Šířka: 296mm, Výška: 36mm Délka: 183mm

Váha 980g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

